^ » • • C U N b t L H U IV IUIMIL IPAL D E

SAÚDE
^ ^ f f DE B A R R A DE G U A B I R A B A

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARRA DE GUABIRABA

C O N S E L H O MUNIC IPAL DE

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins, que o Plano Municipal de Saúde 2014-2017 foi submetido à
apreciação e foi aprovado pelo Conselho Municipal de Saúde - CMS em reunião ordinária
realizada no dia 26 de junho de 2014, conforme a Resolução CMS n° 06/2014, assim como está
disponível em meio eletrônico para consulta no site www.Saúde.gov.br/sarqsus (Sistema de
Apoio ao Relatório de Gestão- SARGSUS).

Barra de Guabiraba 17 de março de 2015.

Atenciosamente,

Antônio Carlos Lopes da Silva
Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

N
T

O
N

IO
 C

A
R

L
O

S L
O

PE
S D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: a9d790b2-35da-46bf-a8cb-d86c83c4fd5b